HIGH GRAFICA｜ デジタルプリントシステム　ハイグラフィカ
デジタルプリントで作るオーダーメイド壁装材
物件、イメージに合わせたオリジナル商品が製作できます。
入稿用データは電子メール、CD、DVDなどでご提出ください。
写真、イラスト、パターンの素材集GRAFICA COLLECTIONから
お好きなデザインをお選びください。トリミングでの指定も可能です。
イージーオーダー
フルオーダー

10mm
 出隅材（30ｍｍ用）
［ご注文例］ SJ12-4
価格：700円/個　出荷単位：1個
-4 出隅材（10ｍｍ用）-3
［ご注文例］ SJ12-1
価格：700円/本　出荷単位：1本
規格：10ｍｍ×2,500mm×4mm
材質：ABS樹脂オレフィンシート貼
ジョイナー（10ｍｍ）-1
［ご注文例］ SJ16-1
価格：1,300円/本　出荷単位：1本
規格：10ｍｍ×2,700mm×4mm
材質：ABS樹脂塩ビシート貼
ジョイナー（10ｍｍ）-1
［断面図］
4.5mm
30mm
［ご注文例］ SJ12-2
価格：1,200円/本　出荷単位：1本
規格：30ｍｍ×2,000mm×4.5mm
材質：ABS樹脂オレフィンシート貼
ジョイナー（30ｍｍ）-2
 入隅材（30ｍｍ用）-6 入隅材（10ｍｍ用）-5
25mm25mm
30mm
［ご注文例］ SJ12-5
価格：700円/個　出荷単位：1個
25mm25mm
10mm
［ご注文例］ SJ12-6
価格：700円/個　出荷単位：1個
スマートジョイナー｜ 見切り材
シンプルなデザインで取り付けも簡単な壁面用見切り材
特殊掛率品
SJ17-1
ス
マ
ー
ト
ジ
ョ
イ
ナ
ー
　特
殊
掛
率
品
249 FAITH  2020-2022
見切り材
22
30
※商品写真の縮尺がそれぞれ異なっておりますのでご注意ください。
※印刷の関係上、写真と実際の商品とでは色や表情が異なる場合があります。
※表示価格は標準材料価格であり、消費税は含まれておりません。
※別途施工概要書をご用意しております。弊社営業窓口までお問い合わせください。
※お好みの色に塗装仕上げをしてご使用ください。
※厚みやサイズにバラつきが生じます。寸法に余裕を持った設計とし、施工時に現場にて調整してください。
■ 長さ：2ｍ  ■ 価格：4,500円/本
MM 76 ［廻り縁］
■ 長さ：2.2ｍ  ■ 価格：4,700円/本
MM 81 ［笠木・額縁］
■ 長さ：2ｍ  ■ 価格：2,800円/本
MM 86 ［廻り縁］
■ 長さ：2ｍ  ■ 価格：4,300円/本
MM 77 ［廻り縁］
■ 長さ：2ｍ  ■ 価格：2,600円/本
MM 82 ［廻り縁］
■ 長さ：2ｍ  ■ 価格：2,000円/本
MM 87 ［笠木・額縁］
■ 長さ：2.44ｍ  ■ 価格：6,000円/本
MM 78 ［廻り縁］
■ 長さ：2.44ｍ  ■ 価格：3,900円/本
MM 83 ［笠木・額縁］
■ 長さ：2ｍ  ■ 価格：2,200円/本
MM 88 ［廻り縁］
■ 長さ：2ｍ  ■ 価格：4,200円/本
MM 79 ［廻り縁］
■ 長さ：2ｍ  ■ 価格：2,300円/本
MM 84 ［笠木・額縁］
■ 長さ：2ｍ  ■ 価格：1,700円/本
MM 89 ［笠木・額縁］
■ 長さ：2ｍ  ■ 価格：3,100円/本
MM 80 ［廻り縁］
■ 長さ：2ｍ  ■ 価格：2,300円/本
MM 85 ［笠木・額縁］
■ 長さ：2.44ｍ  ■ 価格：2,000円/本
MM 90 ［笠木・額縁］
18
25